
Zarządzenie nr 0050.15.2021 

Wójta Gminy Łysomice  

z dnia 15 lutego 2021r. 
 

W sprawie: wprowadzenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Łysomice 

oraz w jednostkach organizacyjnych i instytucji kultury Gminy Łysomice 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach 

kapitałowych (dalej jako: Ustawa) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.W Urzędzie Gminy Łysomice oraz w jednostkach organizacyjnych i instytucji kultury Gminy 

Łysomice Pracownicze Plany Kapitałowe (zwane dalej „PPK”) powinny zostać wprowadzone  

od 1 stycznia 2021 roku – jest to ostatni etap wdrożenia planów w Polsce i dotyczy podmiotów 

zatrudniających od 1 do 20 pracowników oraz jednostek sektora finansów publicznych. 

2. Pierwszym działaniem w celu realizacji Ustawy jest wybór instytucji finansowej, z którą zostanie 

zawarta umowa o zarządzanie PPK. 

3. Wójt w porozumieniu z jednostkami organizacyjnymi i instytucją kultury, które udzieliły uprzednio 

stosownego Upoważnienia do dokonania przez wójta wyboru w ich imieniu instytucji finansowej do 

zarządzania PPK dokona wyboru instytucji finansowej, z którą dane jednostki zawrą umowy o 

zarządzanie PPK. 

4. Wybór instytucji finansowej odpowiedzialnej za zarządzanie PPK dokonany zostanie w 

porozumieniu z przedstawicielami zakładowych organizacji związkowych lub w porozumieniu z 

reprezentacją osób zatrudnionych wyłonioną w trybie przyjętym w danej jednostce. 

5. Zgodnie z założeniami Ustawy umowa o zarządzanie PPK zostanie podpisana do 26 marca 2021 roku. 

Umowa o prowadzenie PPK zostanie podpisana do 10 kwietnia 2021 roku. 

6. Po zawarciu umowy o zarządzanie PPK zostaną zawarte umowy o prowadzenie PPK w imieniu i na 

rzecz osób zatrudnionych w każdej z jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury Gminy 

Łysomice. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 3 

Powołuje się Koordynatora procesu wdrożenia PPK w Urzędzie Gminy Łysomice oraz jednostkach 

organizacyjnych i instytucji kultury Gminy Łysomice w osobie Pani Moniki Trela. 

 

    WÓJT GMINY 

mgr inż. Piotr Kowal  


